
体彩大乐透开奖号码分布图

全国联网体育彩票“7星彩”
开奖日期：2024年8月9日
本期全国销售金额：28816402元

开奖号码：

本期中奖情况（第24091期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

8注

47注

1779注

29003注

1112121注

1142958注

单注奖金
（元）

---

83235

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

0

665880

141000

889500

870090

5560605

8127075

267243099.55元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年10月8日，逾期作弃奖处理。
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中国体育彩票排列3（青海省）
第24212期开奖公告

开奖日期：2024年8月9日
本期全国销售金额：42309762元
本省（区、市）销售金额：246950元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

24397注

26522注

0注

本地中奖注数

117注

57注

0注

单注奖金

1040元

346元

173元

4772359.04元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月8日，逾期作弃奖处理。

7 2 7开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2024年8月9日
本期全国销售金额：21990462元

本期中奖情况（第24212期）

奖等

一等奖

中奖注数

118注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

11800000元

88641087.14元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月8日，逾期作弃奖处理。

7 2 7开奖号码： 0 3
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后区号码走势
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自1994年全国统一发行以来
中国体育彩票始终秉持
国家公益彩票的初心
立足国家经济社会发展大局
不断砥砺前行，取得长足的进展
2024年
正值中国体育彩票统一发行30年
体彩进入了加快构建新发展格局
推动高质量转型发展的关键时期
现中国体育彩票特别推出
30年线上主题展
您只需拿出手机
扫描海报中的二维码
即可进入线上展厅
沉浸式了解体彩30年发展历程

在这里
您可以与展品互动

“点亮”退役摇奖球、摇奖机
第一张体育彩票、几代终端机等
跟随这些体彩老物件
见证一段段回忆、一段段历史

点击展板上的“播放”按钮
即可听到清晰详细的语音播报
深入了解体彩承载的社会责任
体会体彩公益金在助力公益事业
促进社会和谐发展中发挥的重要作用

您还可以点击右上角“送祝福”
把您想对体彩说的话做成海报
分享给身边的亲朋好友

三十而立 整装再出发

中国体育彩票将继续坚守
“来之于民、用之于民”的发行宗旨

为建设体育强国
提升民众生活幸福感贡献力量！

（中国体育彩票订阅号）

云上看展！快来围观体彩30年线上主题展吧！
体育彩票

2024年8月10日 星期六

编报室主办
责编 / 门可
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